
Zarządzenie Nr 4/2019 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 15.07.2019 r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Rozbudowa i przebudowa 

budynku Miejskiego Domu Kultury w Lubaczowie oraz zakup wyposażenia sali widowiskowo 

kinowej Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie” oraz 

nadania jej Regulaminu Pracy 

 

 

 

Działając na podstawie art.  19 ust. 2  oraz art. 21 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia  postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku 

Miejskiego Domu Kultury w Lubaczowie” w następującym składzie: 

1. Beata Misztal   - przewodniczący komisji przetargowej  

2. Małgorzata Strycharz - sekretarz komisji 

3. Tomasz Niedźwiecki - członek komisji 

 

§ 2. 

Ustala się Regulamin Pracy Komisji przetargowej określający organizację, tryb pracy i zakres 

obowiązków członków komisji przetargowej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


